
Uchwała nr 46/2020  

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 2 lipca  2020 roku 

 

w przedmiocie zmiany uchwały nr 21/2020 zmienionej uchwałą nr 26/2020, zmienionej 

uchwałą nr 41/2020 w sprawie ustalenia kalendarza czynności wyborczych 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmianie ulega kalendarz czynności wyborczych, który  stanowił załącznik do uchwały nr 41/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej z dnia 15.06.2020 r. 

2. Kalendarz czynności wyborczych na kadencję 2020-2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do przedmiotowej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                 

 

 Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                                                   /-/  Roman Wołowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


